
  
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА  

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 31 октября 2019 года                                                                                                    № 65 

 

 

О внесении в Муниципальный Совет МО Ульянка 

проекта решения о бюджете Муниципального  

образования муниципальный округ Ульянка на 2020 год 

 

 

 Руководствуясь статьями 1842, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьёй 34 Устава Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, Местная 

Администрация МО Ульянка постановляет: 

  

1. Внести в Муниципальный Совет МО Ульянка проект решения о бюджете 

Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на 2020 год.  

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО Ульянка на 2020 

год. 

3. Утвердить среднесрочный финансовый план МО Ульянка на 2020 год. 

4. Утвердить основные направления бюджетной политики и основные 

направления налоговой политики МО Ульянка на 2020 год.  

5. Утвердить текст пояснительной записки к проекту бюджета Муниципального 

образования муниципальный округ Ульянка на 2020 год. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Местной Администрации  

МО Ульянка                              С.А. Русинович 


